SỞ Y TẾ NGHỆ AN

TTYT HUYỆN QUỲ CHÂU

          Số:           /TTr-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quỳ Châu, ngày        tháng 4  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc làm mới 2 cụm Pano tuyên truyền
công tác Dân số và phát triển tại xã Châu Bính, xã Châu Hội

 huyện Quỳ Châu

         Kính gửi:

      - Chi cục Trưởng Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh Nghệ An;
      - Trưởng phòng Truyền thông và giáo dục.

 Trong những năm qua, công tác Dân số  và phát triển của huyện Quỳ Châu

được Chi cục Dân số -KHHGĐ tỉnh, các cấp ủy Đảng, chính quyền trong huyện tập

trung lãnh đạo, chỉ đạo trên các lĩnh vực như đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận

động về chính sách Dân số  và phát triển; qua đó đã làm chuyển biến tích cực trong

nhận thức của cán bộ, đảng viên và nhân dân về chấp hành chủ trương, chính sách

Pháp luật của Đảng, Nhà nước về chính sách Dân số - KHHGĐ; đã góp phần tích cực

vào sự phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh, quốc phòng trên địa bàn huyện.

Đặc biệt là vùng sâu, vùng xa.

 Để tăng hiệu quả trong công tác tuyên truyền về công tác Dân số và phát triển

và làm tăng vẻ đẹp mỹ quan phục vụ tuyên truyền cho các ngày lễ lớn trong năm.

Hiểu quả hơn trong công tác truyền thông vận động tại các xã, thị trấn.

 Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu lập tờ trình kính đề nghị Chi cục Trưởng Chi

cục Dân số - KHHGĐ, phòng Truyền thông giáo dục Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh

Làm mới 2 cụm Pano hai mặt phục vụ tuyên truyền công tác Dân số và phát triển tại

xã Châu Bính, xã Châu Hội, huyện Quỳ Châu.

 Vì sự nghiệp Dân số, kính mong Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh tạo mọi điều

kiện quan tâm giúp đỡ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT,DS.

GIÁM ĐỐC

Đặng Tân Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T09:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Tân Minh<minhdt.qc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T09:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T09:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T09:35:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T09:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!